ПРОЕКТ
вносится
Контрольно-счетной палатой
города Курска

КУРСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменения в Положение о коллегии Контрольно-счетной палаты города Курска, утвержденное решением Курского городского Собрания от 19 марта 2008 года № 10-4-РС

В соответствии с Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом города Курска, решением Курского городского Собрания от 9 сентября 2004 года № 46-3-РС «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной палате города Курска» Курское городское Собрание РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о коллегии Контрольно-счетной палаты города Курска, утвержденное решением Курского городского Собрания от 19 марта 2008 года № 10-4-РС (в редакции от 26 ноября 2009 года № 134-4-РС, от 21 октября 2011 года № 215-4-РС, от 25 декабря 2012 года № 7-5-РС, от 19 марта 2013 года № 16-5-РС и от 22 ноября 2016 года № 190-5-РС), следующее изменение:
пункт 1.3. изложить в следующей редакции:
«1.3. В состав коллегии входят:
- председатель Контрольно-счетной палаты;
- заместитель председателя Контрольно-счетной палаты;
- аудиторы Контрольно-счетной палаты;
- Глава города Курска;
- председатель Курского городского Собрания;
- заместители председателя Курского городского Собрания.
- председатели постоянных комитетов Курского городского Собрания.».
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Курска                                                                           И.В. Куцак

Председатель Курского
[bookmark: _GoBack] городского Собрания                                                         А.А. Чертова